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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Történt ügyészségi ellenőrzés a Közbeszerzési 
Döntőbizottság által nem tiszta közbeszerzésnek ítélt eljárások esetében?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Az  index.hu  portálon  megjelent  „Nem  voltak  tiszták  a  közbeszerzések,  több  százat
vizsgálnak„ című cikkben arról írnak, hogy „az év első kilenc hónapjában összesen 422 jogorvoslati
eljárást kezdeményeztek a Közbeszerzési Döntőbizottság előtt szabálytalanságok miatt. Ebből 99 a
Közbeszerzési Hatóság kezdeményezésére indult 129 különböző szervezettel szemben.”:

„A Közbeszerzési  Hatóság  (KH)  minden  negyedév  végén  közzéteszi  aktuális  gyorsjelentését  a
magyarországi  közbeszerzések  alakulásáról.  Az  év  első  kilenc  hónapjára  vonatkozó  összesített
adatok szerint idén szeptember végéig a hazai ajánlatkérők összesen

• 5740 darab eredményes közbeszerzési eljárást folytattak le,
• amelyek összértéke elérte az 1930,3 milliárd forintot.

(…)

A vizsgált  időszakban a Közbeszerzési  Hatóság kezdeményezte  arányaiban a legtöbb hivatalból
indított  jogorvoslati  eljárást.  A  Közbeszerzési  Döntőbizottság  (KDB)  előtt  az  év  első  kilenc
hónapjában összesen 422 jogorvoslati  eljárás indult  különböző közbeszerzési  szabálytalanságok
miatt.

Ezek közül 182 eljárás indult hivatalból, tehát a közbeszerzések jogszerűségét, tisztaságát felügyelő
intézményrendszerhez köthető szervezetek kezdeményezésére.

A hivatalból indított eljárások több mint felét, összesen 99-et pedig maga a KH kezdeményezte,
(...).”

 



Kérdezem Önt:

Történt ügyészségi ellenőrzés a Közbeszerzési Döntőbizottság által nem tiszta közbeszerzésnek ítélt
eljárások esetében?

 

Budapest, 2023. október 13.
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